
    

Ekskursija Aprašymas 

Kaina (nuo, 

suaug./vaik., 

EUR) 

BODRUMO MIESTO 
APŽVALGINĖ 
EKSKURSIJA 

Pusdienio kelionė į Bodrumą – senąjį Halikarnaso miestą, kurios metu 
aplankysite žymiausias istorines miesto vietas.                    GRUPĖ min. 6 

žmonės. 
35/25 

STAMBULAS (1 
diena, rusų k.) 

Unikali galimybė per vieną dieną aplankyti garsiausias miesto,  įsikūrusio 
2 žemynuose,  vietas. Stambulas vienas įspūdingiausių pasaulio miestų, 

kuriame mes aplankysime istorinį miesto centrą Sultono Achmedo 
aikštę, prabangiuosius Topkapi rūmus, žydrąją mečetę, Hipodromo 

aikštę, vokiškąjį fontaną, taip pat aplankysime tradicinį  rytietišką turgų. 
Pasimėgausite pasiplaukiojimu Bosforo sąsiauriu (už papildomą 

mokestį). Įskaičiuota: skrydis,  pietūs, vakarienė, bilietai į lankytinus 
objektus, gėrimai už papildomą mokestį. Pasiimti pasus. 

280 

KOSAS 
(rusų k.) 

Poilsinė-apžvalginė išvyka į Graikijos Dodekaneso salynui priklausančią 
Koso salą, kuri randasi vos už kelių km nuo Turkijos.  Koso puošmena – 

uosto prieigose stūksanti XIV a. tvirtovė, kadaise pastatyta Šv. Jono 
riterių ordino iš Rodo salos. Taipogi galima išvysti romėnų statinių, 

Antikinės agoros vietą, medicinos tėvo Hipokrato medį bei paslaptingąjį 
senovinį ZIA kaimelį. Įskaičiuota: transportas (viešbutis-uostas-Kosas-

uostas- viešbutis), 2,5 valandos ekskursija su gidu, graikiški pietūs. 
Gėrimai už papildomą mokestį. Privaloma turėti pasus bei pinigų (eurų) 

savoms išlaidoms. 

95 

PAMUKALĖ                                              
(rusų k.) 

Pamukalė („medvilnės pilis”) – vizitinė Turkijos kortelė. Ekskursijos metu 
pamatysite tikrą gamtos stebuklą – stalagmitų kalną, padengtą baltu 

mineralinių medžiagų sluoksniu, puikiai išsilaikiusį teatrą, antikinį miestą 
Hierapolį, didžiausią visoje Turkijoje Nekropolį. Galėsite išsimaudyti 
Kleopatros baseine (už papildomą mokestį ). Aplankysite didžiausią 

regione tekstilės gaminių centrą, onikso akmens dirbtuves, vynų daryklą. 
Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, gėrimai už papildomą mokestį. 

Rekomenduojame:  pasiimti maudymosi reikmenis bei tuščią buteliuką. 
Privaloma turėti pasus. 

90/55 

EFESAS                     
(rusų k.) 

 

Efesas – vienas  seniausių, didingiausių miestų - kolonijų Mažojoje 
Azijoje, įkurtas 11 a.pr. Kr. Čia iki šių dienų išliko pagrindinė miesto 
struktūra, kuri suteikia galimybę susipažinti su antikos laikų žmonių 
gyvenimu: senovinėmis gatvėmis, biblioteka - pastatyta 114-117 m., 

romėniškomis pirtimis, akropolio griuvėsiais, akveduku, imperatoriaus 
Adriano fontanu, miestelėnų namais, antikiniu teatru bei visiškai greta 

esančiu septintuoju (3) pasaulio stebuklu – Artemidės šventykla. Taip pat 
aplankome – Šv. Mergelės Marijos namus, kuriuose ji praleido 

paskutiniuosius savo gyvenimo metus. Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, 
gėrimai už papildomą mokestį. Rekomenduojame:  pasiimti norų 

raštelius bei tuščią buteliuką. Privaloma turėti pasus. 

90/55 

KOSAS 
Poilsinė-savarankiška išvyka į Graikijos Dodekaneso salynui priklausančią 
Koso salą, kuri randasi vos už kelių km nuo Turkijos. Rekomenduojame: 
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susisiekimą mieste viešuoju transportu  (autobusu bei apžvalginiu 
traukinuku). Privaloma turėti pasus bei pinigų (eurų) savoms išlaidoms. 

DALYAN 

Daljanas ir Iztuzu paplūdimys – tai antra pagal dydį Viduržemio jūros 
nykstančių vėžlių veisimosi vieta. Nykstantis jūros vėžlys Logerhedas 
(Caretta caretta) tapo Daljano simboliu, kurio pasižiūrėti atvyksta vis 

daugiau žmonių. Išsimaudysite Daljano upėje ir Viduržemio jūroje, patys 
gaudysite mėlynuosius krabus, taip pat aplankysite gamtines purvo 

gydyklas bei grožėsitės senovės likiečių kapavietėmis išskaptuotomis 
uolose ir greta esančiu KAUNO miestu.  Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, 

gėrimai už papildomą mokestį.  Rekomenduojame: pasiimkite 
maudymosi reikmenis, papuošalus palikite viešbutyje. 

90/55 

RELAX JACHTA 

Smagi išvyka dienai jachta po kerinčią Egėjo jūrą, besigrožint Bodrumo 
pakrantės vaizdais, sustojant maudynėms skirtingose įlankose. 

Įskaičiuota: pietūs, gėrimai. Rekomenduojame: pasiimti viską ką imate į 
paplūdimį. 

70/35 

NARDYMAS 
NENARDYMAS 

Povandeninis pasaulis, knibždantis įvairiomis gyvybės formomis, 
visuomet vilioja. Nersite iš jachtos į 7-12 m gylį. Turintys nardymo 

sertifikatą neria 2 kartus, neturintys sertifikato neria 1 kartą. Įskaičiuota: 
jūriniai pietūs laive (gėrimai mokami). Instruktorių priežiūra ir 

apmokymas! 

115/ 55 

IŠVYKA PLAUSTAIS 
(RAFTINGAS) 

Išvyka į Turkijos nacionalinį parką, kur leisitės sraunia kalnų upe ~14 km. 
8 vietų plaustais kartu su instruktoriumi, kuris supažindins Jus su 

saugumo technika, elgesio vandenyje taisyklėmis, plausto valdymu. 
Įskaičiuota: pusryčiai, pietūs, gėrimai už papildomą mokestį. 

80 

PLAUKIOJIMAS SU 
DELFINAIS 

Plaukiojimas su delfinais nuo 5 metų. 180 

DELFINŲ 
PASIRODYMAS 

Turėsite galimybę išvysti delfinų pasirodymą vieninteliame Turkijos 
delfinariume, įsikūrusiame atviroje jūroje. Puiki pramoga tiek 

suaugusiems, tiek vaikams. 
75 

JEEP SAFARI 

Išvyka visureigiais – tai kelionė kalnų miškų keliais, kurios metu galėsite 
grožėtis turtinga šios šalies augmenija. Tie kas čia tikitės pamatyti liūtus, 

tigrus ar krokodilus, esate klaidingoje šalyje. Džipų safaris, tai 
pasivažinėjimas po kalnuose esančias gyvenvietes-kaimelius, aplankant 
vietinius draugiškus bei charizmatiškus gyventojus.  Įskaičiuota: pietūs, 

gėrimai už papildomą mokestį. Rekomenduojama pasiimti:  pinigų, 
fotoaparatą, galvos apdangalą, maudymosi reikmenis. 

55/30 

KETURRATIS Išvyka keturračiais. 55 

HAMAMAS Jūsų poilsis Turkijoje nebus visavertis jei bent kartą neapsilankysite 
turkiškoje pirtyje. Maudynių turkiškoje pirtyje procedūrą sudaro: 
atsipalaidavimas karštų garų kambaryje su energingo muilinimo ir 

masažo intarpais, pilingas šiurkščia plaušine, masažas eteriniais aliejais. 

30 

VIP HAMAMAS 50 

INDIVIDUALI JACHTA 
Pasiplaukiojimas jachta Egėjo jūros pakrante pagal individualius 

užsakymus. 
Teirautis gido 

    

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 



Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

                   Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“. 

 


